Byxrantepcknini 6anaHc

Ha 31 pekabpsa 2018 r.

Koabl
®opma no OKY[, 0710001
[Oata (umcno, mecsau, rog) 31 12 2018

OpraHuzaums  O6LWeCcTBO C OFpaHNYE€HHON OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHTUHEHT" no OKMNoO 93947844
M AeHTN(UKaUMOHHLI HOMep HanoronaartebLmka VIHH 6731055101
Buz aKoHOMUYECKOA 3 no 412
LeATenbHoCTU CTpPOUTENBCTBO XUMbIX U HEXUbIX 34aHUI OKB3/
OpraHunsaumoHHo-npasosas opma / popma co6CTBEHHOCTH
S S wokoneiokec
EavHuua namepexus: B TbIC. py6neit no OKEU 384

MecToHaxoxaeHve (agpec)
214019, CmoneHckasa 06,1, CMmoneHck r, TpamBaiHbin np, gom Ne 14

MNoacHeHuns

HanmeHoBaHWe nokasarens
AKTVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBBbI

HemartepuanbHble akTuBbI
PesynbTatbl uccnegoBaHunii n paspaboTok
HematepuasnbHble NONCKOBbIE aKTUBbI
MatepuasnbHble NMONCKOBbIE aKTUBbI
OCHOBHbIE cpeacTBa

B TOM uucne:

OcCHOBHble CpeficTBa B opraHusaumm

CTpouTenibCTBO 06BEKTOB OCHOBHbIX

cpefcTB

O6opynoBaHue

JloxofHble BIOXeHUs1 B MaTepuasibHble
LLeHHOCTU

®urHaHCOBbLIE B/IOXEHUA
OTNOXEeHHbIE HaNOroBblE aKTUBbI
Mpoure BHEO6OPOTHbIE aKTUBbI
MTtoro no pasgeny |
II. OBOPOTHbIE AKTW/BbI

3anachl

B TOM uucne:

Chblpbe 1 Matepuanbl

Tosapbl

oToBas npoAykumsa

Hanor Ha A06aBﬂeHHle CTOMMOCTb Nno
I'Ipl/I06peT6HHbIM LEeHHOCTAM

Jebutopckas 3af0/MKEHHOCTb
B TOM uunCne:
ABaHCb! BblAaHHbIE
PacueTbl ¢ mokynaTensmu v 3akazuymkamu
PacueTbl MO areHTCKMM [JoroBopam
PacueTbl pasHbiMK ae6utopamu u
KpeauTopamu
®VHaHCOBbIE BIOXEHWS (3@ UCK/IIOUYEHUEM
[eHeXHbIX 3KBUBAIEHTOB)

JeHexHble cpeAcTBa N AeHeXHble
OKBMBA/IEHTbI

Kog

1110
1120
1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1100

1210

1220
1230

1240

1250

Ha 31 gekabps
2018 r.

323 208

322 179
1029

14 984

338 192
37 288

20 016
13677
3595

61 982

9540
3264
40 346

8 832
130 472

13 455

Ha 31 pekabpsa Ha 31 nekabps

2017 . 2016 .
316 300 215 315
85

316215 215315
14 984 14 984
331 284 230 299
81 029 22 233
57 308 114 047
9473 7 246
5115 4 874
34 704 96 239
8 016 5688
135 226 140 313
19 358 1726



Mpoyre 060POTHLIE aKTUBbI 1260 - - .
Wtoro no pasgeny |l 1200 243 197 292 921 278 319
BANAHC 1600 581 389 624 205 508 618



MNosicHeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

NMACCKB

Ill. KAMMWTAT N PESEPBBI

YcTaBHbIA KanuTan (CKnagouHblidi kanutarn,
yCTaBHbIli (hoHA, BKIagbl ToBapuLLEN)

CoG6CTBEHHbIE aKUUW, BbIKYMN/IEHHbIE Y
aKUMOHepoB

MepeoueHka BHEOBOPOTHbLIX aKTUBOB
Jo6aBouHblii kKanutan (6e3 nepeoLeHkn)
Pe3epBHbIli kanuTan

HepacnpegeneHHasa npubbiib (HENOKPbITHIN
y6bITOK)

Mtoro no pasgeny Il
IV. JONNTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTNnoXeHHble Hanorosble 06a3areLCTBA
OueHouHble 0653aTeNnLCTBA
Mpoune o6a3aTenscTBa
WMTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpecTsBa
KpeauTtopckas 3a0/KEHHOCTb
B TOM uucne:
ABaHCbl MONyYeHHbIE
PacueTbl ¢ nocTasLmKamu
PacueTbl ¢ 6104KeTOM
PacueTbl ¢ BHEGIOMKETHBIMU (hOHAAMM
PacueTbl ¢ nepcoHasioMm Mo onnare Tpyaa
PacueTbl ¢ pa3HbiMu gebutopamu u
Kpegurtopamu
Joxogbl 6yayLmnx nepmosos
OueHouHble ob6s3aTensCcTBa
Mpoune obasaTenscrea
Mtoro no pasgeny V
BANAHC

Kog

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

1530
1540
1550
1500
1700

Ha 31 pexkabps
2018 r.

10

274 294
274 304

101

270 190
270 201

36 794

2 646
31 501
195

85

109

2 258

36 794
581 389

Ha 31 gekabps
2017 r.

10

244 948
244 958

101

283 685
283 786

95 461

14 809
73 510
3164
28

97

3853

95 461
624 205

dopma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2016 .

10

226 693
226 703

101

212 712
212 813

100
69 002

63 880
4 996
27

83

14

69 102
508 618



